

令和3年度貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	2,008,472,390
2. 固定資産	6,369,045,680
資産合計	8,377,518,070
II 負債の部	
1. 流動負債	79,065,333
2. 固定負債	6,318,596,344
負債合計	6,397,661,677
III 正味財産の部	
1. 一般正味財産	1,979,856,393
(うち基本財産への充当額)	(100,000,000)
(うち特定資産への充当額)	(0)
正味財産合計	1,979,856,393
負債及び正味財産合計	8,377,518,070

令和3年度正味財産増減計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位：円)

科 目	金 額
I 正味財産増減の部	
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益	
① 基本財産運用益	840,000
② 事業収益	520,901,941
③ 資金運用益(定期預金・投資有価証券)	151,803,851
④ 雑収益	75,000
⑤ 責任準備金戻入額	82,475,891
経常収益合計	756,096,683
(2) 経常費用	
① 事業費	671,235,649
② 管理費	26,245,774
③ 退職給付引当金繰入額	662,271
経常費用合計	698,143,694
評価損益等調整前当期経常増減額	57,952,989
投資有価証券評価損益等	33,869,240
当期経常増減額	91,822,229
2. 経常外増減の部	
(1) 経常外費用	
投資有価証券償還差損	2,947,000
経常外費用合計	2,947,000
当期経常外増減額	△ 2,947,000
当期正味財産増加額	88,875,229
正味財産期首残高	1,890,981,164
正味財産期末残高	1,979,856,393

令和3年度収支計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位：円)

科 目	金 額
I 事業活動収支の部	
1. 事業活動収入	
(1) 基本財産運用収入	840,000
(2) 事業収入	520,901,941
(3) 資金運用収入	149,526,099
(4) 雑収入	75,000
事業活動収入計	671,343,040
2. 事業活動支出	
(1) 事業費支出	671,235,649
(2) 管理費支出	26,166,764
事業活動支出計	697,402,413
事業活動収支差額	△ 26,059,373
II 投資活動収支の部	
1. 投資活動収入	1,200,000,000
2. 投資活動支出	1,459,756,043
投資活動収支差額	△ 259,756,043
当期収支差額	△ 285,815,416
前期繰越収支差額	1,397,829,333
次期繰越収支差額	1,112,013,917